
ŠIPKAŘSKÝ KARNEVAL
u příležitosti ukončení sezóny 2009/2010

Hořovice - restaurace U Nádraží
19. června 2010
13.00 - turnaj dvojic 301 M.O.
16.00 - turnaj mužů 501 D.O.
16.30 - turnaj žen 501 D.O.

19.30 - vyhlášení výsledků a nejlepších masek
20.00 - rej masek a tanec

K tanci hraje DUONOM BAND
- český rock a bigbeat v komorním provedení.

Nešipkaři vstupné 100 Kč, startovné: 100 Kč na celý den
Věcné ceny v hodnotě 10.000 Kč

Info: hruska@seznam.cz, www.martinhruska.est-
ranky.cz, tel 777 121 801

RŮŽEK 2009
Hradec Králové, Na Růžku

Hraje se čtvrtky (prezence 18.00 - 18.30 hod.)
Startovné 60 Kč.

Průběžná výše Jackpotu = 20.300 Kč
Hraje se hra 301, střídavě Single Out (S.O.), Master Out (M.O.) 

a Double Out (D.O.) dle následujícího časového programu:
Dvojnásobně bodované turnaje:

1.7. (D.O.), 26.8. (S.O.),14.10.(MO),2.12.(D.O.)
Normálně bodované:

17.6. (M.O.), 24.6. (D.O.), 15.7. (S.O.), 22.7. (M.O.), 29.7. (D.O.), 
5.8. (S.O.), 12.8. (M.O.), 19.8. (D.O.), 2.9. (S.O.), 9.9. (M.O.),

16.9. (D.O.), 23.9. (S.O.), 30.9. (M.O.), 7.10. (D.O.), 21.10 (S.O.),
28.10. (M.O.), 4.11. (D.O.), 11.11. (S.O.), 18.11. (M.O.), 25.11. (D.O.)

Finálový turnaj: 4. prosince - 301 D.O. od 13.00 hodin
Na finálovém turnaji obdrží poháry první tři (muži i ženy).

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Sdružení Tomi Dart, Omnirecord TOC s.r.o. a TJ ČAKS ve spolupráci s provozovateli
restaurací Na Rozcestí a Kuželna v Hradci Králové pořádají 

10. ročník seriálu LETNÍ HÁZENÍ

Hradec Králové
restaurace Na Rozcestí / restaurace Kuželna

8. června - 11. září 2010
Startovné: 70 Kč, kredity se vhazují

Hra: 301 DO, hrací dny úterky, poslední turnaj se bude konat v sobotu.
Přihlášky na úterní turnaje: 18.00 - 18.30 hodin, začátky v 18.45. hod.

Přihlášky na závěrečný turnaj: 13.30 - 14.00 hodin, začátek ve 14.15 hod.

TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ:
(silně vytištěné turnaje jsou bodovány dvojnásobně!)

Na Rozcestí: 8.6., 22.6., 13.7., 27.7., 10.8., 24.8., 7.9.
Kuželna: 15.6., 29.6., 20.7., 3.8., 17.8., 31.8., 11.9. (závěrečný)

Z hráčů, kteří se zúčastní minimálně devíti turnajů vylosujeme patnáct, 
kteří se podělí o finanční odměny v těchto hodnotách:

1. 3.000 Kč; 2. 2.700 Kč; 3. 2.500 Kč; 4. 2.300 Kč; 5. 2.000 Kč; 6. 1.700 Kč; 7. 1.500 Kč;
8. 1.300 Kč; 9. 1.100 Kč; 10. 1.000 Kč; 11. 900 Kč; 12. 800 Kč; 13. 700 Kč; 14. 600 Kč; 15. 500 Kč

Díky pořadatelům a dalším sponzorům je již nyní
JACKPOT 17.000 Kč

Na finančním zajištění seriálu se mimo Vás a pořadatelů podílely tyto firmy:
°  Pekařství a Koloniál Janoušek Václav, Týniště nad Orlicí (604 917 421)

°  Práce autojeřábem - Šturza Radovan, Hradec Králové (603 477 986)
°  Prodej a distribuce moravských vín - Netopil, Hradec Králové (495 271 981)

°  Second Hand Praktik - Drábková Iva, Hradec Králové - třída ČSA
°  Distributor piva GAMBRINUS

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Červené Pečky, fotbalové hřiště 
sobota 17. července 

6. ročník turnaje jednotlivců Úplně jiný házení pod širým nebem
Prezentace: 12:00 - 14:00 hodin, začátek: 14:30 hodin   

Startovné: 100 Kč, kredity se vhazují, hra: 501 D.O. nebo 301 D.O.
1. místo: pohár + věcná cena + 3000 Kč, 2. místo: pohár + věcná cena + 2000 Kč
3. místo: pohár + věcná cena + 1000 Kč, 4. místo: pohár + věcná cena + 500 Kč

nejlepší žena: pohár + věcná cena + 500 Kč, 5.- 32. místo - věcná cena
Každý při zápisu obdrží dárek pro štěstí!

3. ročník turnaje odpadlíků Turnaj ve SPLITU pod širým nebem
Prezentace: 14:00 - 15:00 hodin, začátek: 15:30 hodin   

Startovné: 0 Kč, kredity se vhazují, hra: Split
Ceny: dle štědrosti sponzorů (ale určitě něco bude)

4. ročník turnaje dvojic Úplně jiný házení dvojic pod širým nebem
Prezentace: 12:00 - 13:00 hodin, začátek: 13:30 hodin   
Startovné: 160 Kč, kredity se vhazují, hra: 501 D.O. 

1. místo: pohár + věcná cena + finanční odměna, 2. místo: pohár + věcná cena + fin. odměna
3. místo: pohár + věcná cena + finanční odměna, 4. místo: věcná cena 

Info: p. Šxastný 607 554 624

POZVÁNKY NA TURNAJE

www.sipky.org 15

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka příštího čísla 19. 9. 2010.

S lítostí a smutkem oznamujeme, že nás 30. dubna 2010 po krátké nemoci 
ve věku pouhých 62 let opustil skvělý šipkař, 

obrovský propagátor tohoto sportu a vynikající člověk

Vladimír Vaněček z Čilce
Díky Vláyovi se v širokém okolí šipky zpopularizovaly a ves, 

čítající cca dvě stovky obyvatel pravidelně mohla stavět do ligových soutěží
tři týmy, což je důkazem jeho úsilí a nadšení pro tento sport. 

Díky Vláyovi se pořádaly turnaje, na něž se sjížděli hráči nejen z širokého
okolí, ale kterými často nepohrdli ani hráči z nejvyšších pater naší ligy. 

Jeho ztráta zasáhla nejen jeho spoluhráče, rodinu, ale i protihráče, kteří si ho
vždy vážili a těšili se na souboje s ním. 

Vláya po sobě zanechal nesmazatelnou stopu, a to nejen díky pečlivě vedeným
šipkovým kronikám, ale i charakteristickým stylem házení 

a originálním šipkovým slovníkem, který v nás navždycky zůstane, 
jakožto vzpomínka na tohoto šipkového guru. Čest jeho památce.

PŘEDPLATNÉ ŠIPKAŘE
Z rozhodnutí VV UŠO bude Šipkař

v letošním roce vycházet vždy bezprostředně
po velké celorepublikové akci 

(3 x RGP, MČR družstev a MČR jednotlivců). 

Toto rozhodnutí má dopad i na předplatile 
a samotné předplatné.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Vy, jenž chcete mít Šipkaře vždy po jeho vydání

ve své poštovní schránce, 
dostáváte nyní možnost si sami zvolit, 

kolik vydání novin si dopředu předplatíte.

Cena jednoho vydání, 
včetně poštovného, 

je stanovena na 15 Kč. 
Pokud se tedy rozhodnete například pro pět čísel,

stačí zaslat poštovní pokázkou
na adresu sekretariátu UŠO 75 Kč (5 x 15 Kč). 

Na složence uvedená adresa odesílatele
pak bude zároveň adresou na níž bude 

Šipkař pravidelně posílán.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Stávajícím předplatitelům bude stejným klíčem 

cena každého vydání postupně odečítána
z doposud nedočerpaného předplatného.

Nejsou rána stejná. 
To dnešní je pro mne smutné. 
Otevřel jsem poštu (emajlovou)
a dočítám se ve zprávě
od Láyi Hrona že: 
"Dnes v noci prohrál svůj 
důležitý zápas dlouholetý hráč
Nikoly Kraslice šipkař 
a velký kamarád 

Honza Skála
Podlehl zákeřné nemoci ve věku nedožitých 59 let.
Byl to náš děda a takhle na něj všichni budeme
vzpomínat  protože pro jeho kamarádskou povahu
nemohl mít mezi šipkaři nepřítele. 
Honzíku, za vše Ti děkujeme!"

REGIONÁLNÍ MASTERY
SOBOTA 4. 9. 2010

PRAHA, Klub AJETO, M. Horákové 77, Praha 7
Muži, dvojice muži: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Ženy, dvojice ženy: prezence 14.00 - 14.45 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

HOŘOVICE, Restaurace U Nádraží
Muži, dvojice muži: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Ženy, dvojice ženy: prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Martin Hruška, tel. 777 121 801

PROBOŠTOV, Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

LIBEREC, Bar U Černého pantera Pražska 21/35
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

HRADEC KRÁLOVÉ - MALŠOVICE, A-Sport
Sportovní centrum, Mrštíkova 1879/42 (areál pošty)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 9.30 - 12.45 hod.
Info: Vladimír Bernard, tel. 602 116 364
Tentokrát BEZPROBLÉMOVÁ kapacita 320 osob a 15 terčů !!!

OLOMOUC - CHOMOUTOV, Klub Gejzír 
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
POZOR na pravidlo o účasti na turnaji MASTER!!!

VOJKOVICE, Restaurace Formanka
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: SEVO - Ing. Ladislav Obluk, tel. 602 764 645

NEDĚLE 5. 9. 2010
VSETÍN, Herna Bar Trávníky Jiráskova 2062
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
POZOR na pravidlo o účasti na turnaji MASTER!!!

O tom zda se hraje Regionální Master pořádá i ve Vaší oblasti
se informujte aktuálně na www. sipky.org


